[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2015 г. № 57
О начале отопительного сезона 2015-2016 гг.

для жилого фонда сельского поселения Шеметовское
В связи с резким понижением температуры наружного воздуха и необходимостью начала отопительного сезона 2015-2016 гг., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Начать отопительный период 2015-2016 гг. для жилого фонда сельского поселения Шеметовское с 06.10.2015 г.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации сельского поселения Шеметовское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя администрации сельского поселения Шеметовское И.Н. Дегтярева.
Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                                       Т.В. Бурынина